
Verein E-Mail Titel Name Vorname Adresse PLZ Ort 

1 ASV Mödling SM Nachtmann Eberhard Favoritenstr. 54/I/2 1040 Wien 

2 ASV Klosterneuburg / In der Au 3 SM Aitonitsch Peter 3400 Klosterneuburg 

 3 HASV Stockerau andreas.poechhacker@aon.at SM Pöchhacker Andreas Pulverhofweg 34 2011 Sierndorf 

HASV Stockerau SF Kobermeyer Karl Nelkenweg 4 2000 Stockerau 

4 ASV Straß j-hartl@aon.at SM Hartl Josef Prof. Kasererweg 335 3491 Straß 

5 ASV Gaindorf asv.gaindorf@gmx.at SM Wessner Barbara Nr. 49 3720 Gaindorf 

7 ASV Lauffen as.wimmer@aon.at SM Wimmer Thomas Schmiedgasse  22 4822  Bad Goisern 

8 ASV Rettenbach SM Müllegger Dominik Rettenbach 1 4820 Bad Ischl 

9 ASV Sulzbach-Reiterndorf SM Höllwerth Johann Grazerstrasse 75 4820 Bad Ischl 

10 ASV Bad Goisern-Au alfred.wimmer@limberger.at SM Wimmer Alfred Puchen 100 8982 Altaussee 

11 ASV Bad Goisern-Berg balu78@gmx.at SM Laimer Gerhard Herndl 39 4822 Bad Goisern 

12 ASV Bad Goisern-Lasern gabriel.lichtenegger@gmx.at SM Lichtenegger Gabriel Primesberg 28 4822 Bad Goisern 

13 ASV Bad Goisern-Markt johannpilz@yahoo.at SM Pilz Johann Untere Marktstrasse 63 4822 Bad Goisern 

14 ASV Bad Goisern-Posern robert.scheutz@gmx.at SM Scheutz Robert   4822 Bad Goisern 

15 ASV Bad Goisern-Ramsau hanslich_@hotmail.com SM Lichtenegger Hans Gschwandt 89 4822 Bad Goisern 

16 ASV Bad Goisern-St. Agatha shl.schilcher@aon.at SM Schilcher Helmut St. Agatha 80 4822 Bad Goisern 

17 ASV Bad Goisern-Unterjoch schilcherm@badischl.sparkasse.at SM Schilcher Manuel Obere Marktstraße 17 4822 Bad Goisern 

18 ASV Bad Goisern-Untersee hubert.stieger@hoffmann.at SM Stieger Hubert Untersee 8 4822 Bad Goisern 

19 ASV Gosau anton.putz@hoffmann.at SM Putz Anton Nr. 710 4824 Gosau 

20 ASV Hallstatt fritz.mittendorfer@gmx.at SM Mittendorfer Friedrich Malerweg 173 4830 Hallstatt 

21 ASV Obertraun helmut.vierthaler@gmx.at SM Vierthaler Helmut Winkl 1 4831 Obertraun 

ASV Obertraun SF Hochmair Silvia Winkl 1 4831 Obertraun 

22 ASV Mautern moisi.tav_mautern@armbrustverband.at SM Moisi Harald Leitsgraben 4 8774 Mautern 

23 ASV Lassing juergen.seiss@gmx.at SM Gruber Thomas Moos 30/6 8903 Lassing 

24 ASV Bad Aussee egger.franz@gmx.net SM Egger Franz Hugo-Cordignano-Prom. 270 8990 Bad Aussee 

Ehrenverbands-OSM Schilcher Johann Unterjoch 29 4822 Bad Goisern 

Verbands-OSM f.hemetsberger@aon.at Hemetsberger Florian Riedln 17 4822 Bad Goisern 

Verbands-OSM-Stellvertr. johann.klemisch@gmx.at Klemisch Johann Gemeindeplatz 5 3041 Asperhofen 

Verbands-SM tonisteger@aon.at Steger Anton 12. Februarstr. 41 8770 St. Michael 

Verbands-SM-Stellvertr. anton.putz710@aon.at Putz Anton Nr. 710 4824 Gosau 

Verbands-Kassier hans.mittendorfer@goisern.volksbank.at Mittendorfer Hans St. Agatha 108/5 4822 Bad Goisern 

Verbands-Schriftführer hech54@gmx.at Huber Christa Roseggergasse 10 8940 Liezen 
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